2021 年 11 月 12 日

株式会社 e5 ラボ 様

                 EV 船販売㈱ 工藤清人

ゼロエミッションマリーナモデル基地見学会 報告

平素は弊社の活動にご理解、ご協力賜りありがとうござすいます。

早速ですが昨日の見学会を無事、開催することができましたのでご報告いたします。

お陰様で大変多くのご参加をいただき、開催することができました事、改めて御礼申し上げ

ます。速報ではございますが、昨日の参加数について下記のとおりご報告申し上げます。

《記》

【参加者数(最終) 】

                       午前 午後 合計

行政関係者 19 名 9 名 28 名

経済団体・水都大阪関連 14 名 16 名 30 名

民間事業者 104 名 91 名 195 名

合計 137 名 116 名 253 名

【主な出隻者】(敬称略・順不同)

行政関係 国土交通省 技術審議官 河野 順様 ご来賓

 近畿運輸局  次長 竹村 淳一様 ご来賓

 神戸運輸監理部 神戸運輸監理部長 石原 彰様 ご来賓

 近畿運輸局  2 名

 神戸運輸監理部 2 名

 大阪港湾局 3 名

 大阪府商工労働部 2 名

 大阪市経済戦略局 5 名

 神戸市港湾局 2 名

 堺市 2 名

 など

経済団体等 水都大阪コンソーシアム 3 名

 大阪商工会議所 4 名

 など

民間団体等 82 社

以上

(次頁に開催風景)

≪オープニング≫

≪プレゼン風景(第一会場) ≫

≪オープニング≫

≪走行・実機体験説明(第二会場) ≫

≪ヤマハ(HARMO)試乗≫ ≪非接触充電器≫

≪自律航行・自動着桟≫ ≪走行デモ≫

≪開催風景の写真≫